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7. Data e lidhjes së kontratës:  22.06.2020. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri:   BOE: “Senka” sh.p.k NUIS J94808405Q me adresë: Fier Lushnje- LUSHNJE XHEVDET 
NEPRAVISHTA, & “Dajti Park 2007” sh.p.k NUIS K11507003S me adresë Lagjja Qesarake, 
Godine banimi dhe shrbimesh 3,4 kate + nencati + 2 kate bodrum, Kati I Dajt, Tirane. & Erzeni/Sh 
sh.p.k NUIS J66902027T me adresë Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, Shkodër. 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i objekteve arsimore në zonat e prekura nga 
tërmeti” i ndarë në 7 (shtatë) lote: 
Lotin 7: “Objekti: “Rindërtimi i objekteve arsimore Bashkia Vorë e Shijak" 
Objekti i minikonkursit: “Rindërtimi i objekteve arsimore: “Shkolla 9-vjecare “Lidhja e Prizrenit & 

Petrit Llaftiu” Shijak, “Kopshti “Kodër Bërxullë” Vorë. Kopshti Marqinet” Vorë. 
 
4.  Numri i referencës së procedurës/lotit Loti 7: REF-54442-03-16-2020. 
 
5. Fondi limit Loti  7:     440,458,658lekë pa TVSH. 
    Fondi limit i minikonkursit:     205,134,739 lekë pa TVSH. 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    201,000,000 lekë pa tvsh.  Vlera e nenkontaktimit, nuk ka,  

7. Data e lidhjes së kontratës: 29.07.2020. 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri:   BOE “Euro – Alb” sh.p.k NUIS H00618191L me adresë; Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, 

Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15. Diber Bulqize & “Viante Konstruction” sh.p.k NUIS K47103804L 
me adresë Elbasan Gramsh & “Llazo” sh.p.k NUIS K24218401K me adresë Bishqethem, Bishqethem 

1, Rruga Kemishtaj, Lushnje & “Murati” sh.p.k NUIS J66702413V me adresë Rruga Ish Keshilli i 

Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1 Bulqizë. 
 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56909-04-27-2020.   
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i banesave individuale, ndërtimi dhe 
rikonstruksioni i infrastrukturës publike dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të këtyre 
banesave: 
Objekti i minikonkursit: “Rindërtimin e 677 banesave individuale, ndërtimi dhe rikonstruksioni i 

infrastrukturës publike dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të tyre”, nga të cilat 168 banesa sipas 

modelit 1+1, 245 banesa sipas modelit 1+2 dhe 264 banesa sipas modelit 1+3“. 
 
5.  Fondi limit:  6,186,125,775 lekë pa TVSH 
     Fondi limit i minikonkursit:  1,818,756,526 lekë pa tvsh.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
1,772,870,000 lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit, nuk ka,   
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 03.08.2020. 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: BOE “Kevin Konstruksion” sh.p.k NUIS K71401004W me adresë: Rr. Adem Jashari, 

Ndertesa 4, Hyrja 10, Njesia Bashkiake nr.5, Tiranë & “Company Riviera 2008” 

sh.p.k NUIS K81716011V me adresë: Rruga Nacionale Kamez Fushe Kruje, Kthesa 
e Valiasit, Nr.1, Shqipëri, & “Xhengo” sh.p.k NUIS J64103171M me adresë: Don 
Gjon Buzuku, 1.5, & “Mela” sh.p.k NUIS K62320011G me adresë: Rr. Maliq Muco, 
Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap 14, Njesia bashkiake nr.9, Tiranë, & “Alb Shpresa” sh.p.k 

NUIS J72110003F, me adresë: Rr. Maliq Muco, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap 14, Njesia 
bashkiake nr.9, Tiranë.   

 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 


